
UCHWAŁA NR LX/286/2023 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Lgota Wielka, warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za korzystanie z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz 1343, zm. poz. 2666) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/191/2013 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lgota Wielka, warunków i zasad 
korzystanie z nich oraz opłat za korzystanie z nich, zmienia się załącznik nr 1 (wykaz przystanków, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lgota Wielka, udostępnionych operatorom i przewoźnikom), który 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lgota Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCE90C8-DCBF-4BAD-8906-FCF52BB0A844. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/286/2023 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lgota 
Wielka, udostępnionych operatorom i przewoźnikom. 

L.p Numer drogi,  
typ drogi 

Nazwa przystanku 
(usytuowanie) 

Numer 
przystanku 

Strona Kilometraż 

1. 112301E 
d. gminna 

WIEWIÓRÓW (NA GÓRCE 
przy posesji nr 89) 

01 N  4+040 

2. 112301E 
d. gminna 

WIEWIÓRÓW (NA GÓRCE 
naprzeciwko posesji nr 89) 

02  P 4+040 

3. 112301E 
d. gminna 

WIEWIÓRÓW (PRZED 
SKRZYŻOWANIEM  

naprzeciwko posesji nr 132B) 

03 N  2+850 

4. 112301E 
d. gminna 

WIEWIÓRÓW (PRZED 
SKRZYŻOWANIEM  
przy posesji nr 132B) 

04  P 2+850 

5. 112304E 
d. gminna 

DŁUGIE (ŚWIETLICA  
naprzeciwko świetlicy wiejskiej) 

05  P 2+860 

6. 112304E 
d. gminna 

DŁUGIE (ŚWIETLICA  
przy świetlicy wiejskiej) 

06 N  2+860 

7. 112301E 
d. gminna 

WIEWIÓRÓW  
(przy posesji nr 19) 

07 N  0+035 

8. 112301E 
d. gminna 

WIEWIÓRÓW  
(naprzeciwko posesji nr 19) 

08  P 0+035 

9. 112301E 
d. gminna 

WIEWIÓRÓW (ŚWIETLICA przy 
świetlicy wiejskiej, posesja nr 50a) 

09 N  1+930 

10. 112301E 
d. gminna 

WIEWIÓRÓW (ŚWIETLICA 
naprzeciwko świetlicy wiejskiej, przy 

posesji nr 144A) 

10  P 1+930 

11. 112301E 
d. gminna 

WIEWIÓRÓW  
(przy posesji nr 65B) 

11 N  2+710 

12. 112301E 
d. gminna 

WIEWIÓRÓW  
(przy posesji nr 133b) 

12  P 2+710 

13. d. wewnętrzna 
(dojazdowa) 

KRZYWANICE (BUDKI 
pomiędzy posesjami nr 16 i 18) 

13  P 0+035 

14. d. wewnętrzna 
(dojazdowa) 

KRZYWANICE (BUDKI 
naprzeciwko posesji nr 16 - 18) 

14 N  0+035 

15. d. wewnętrzna 
(dojazdowa) 

KRZYWANICE (PIEŃKI 
przy posesji nr 211) 

15 N  0+366 

16. d. wewnętrzna 
(dojazdowa) 

KRZYWANICE (PIEŃKI 
naprzeciwsko posesji nr 211) 

16  P 0+366 

17. d. wewnętrzna 
(dojazdowa) 

KRZYWANICE (PIEŃKI 
naprzeciwko posesji nr 197) 

17  P 0+965 

18. d. wewnętrzna 
(dojazdowa) 

KRZYWANICE (PIEŃKI 
przy posesji nr 197) 

18 N  0+965 

19. 109257E 
d. gminna 

KRZYWANICE (POD WIEWCEM 
przy posesji nr 92) 

19  P 0+483 

20. 109257E 
d. gminna 

KRZYWANICE (POD WIEWCEM 
naprzeciwko posesji nr 92) 

20  N 0+483 

21. d. wewnętrzna KOLONIA KRĘPA 21  P 0+917 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCE90C8-DCBF-4BAD-8906-FCF52BB0A844. Podpisany Strona 1



(dojazdowa) (przy posesji nr 62) 
22. d. wewnętrzna 

(dojazdowa) 
KOLONIA KRĘPA 

(naprzeciwko posesji nr 62) 
22 N  0+917 

23. d. wewnętrzna 
(dojazdowa) 

KOLONIA KRĘPA 
(przy posesji nr 74) 

23  P 0+004 

24. d. wewnętrzna 
(dojazdowa) 

KOLONIA KRĘPA 
(naprzeciwko posesji nr 74) 

24 N  0+004 

25. 112304E 
d. gminna 

KRĘPA (WRZESINY 
przy posesji nr 88) 

25  P 1+181 

26. 112304E 
d. gminna 

KRĘPA (WRZESINY 
naprzeciwko posesji nr 88) 

26 N  1+181 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCE90C8-DCBF-4BAD-8906-FCF52BB0A844. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

